
 
 

UCHWAŁA NR LVI/60/2023 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Pruszcz 
Gdański na lata 2019-2024" 

Na podstawie art. 21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz.725) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Pruszcz Gdański na lata 
2019-2024” stanowiacym załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/122/2019 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 
8 listopada 2019r. w sprawie zatwierdzenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Pruszcz Gdański na lata 2019-2024” w rozdziale 4 po punkcie 1.10 dodaje się punkt 1.11 
w następującym brzmieniu: „ 1.11.W przypadku lokali mieszkalnych w budynkach oddanych do użytkowania 
po dniu 1 czerwca 2023r. stawkę czynszu ustala Wójt Gminy Pruszcz Gdański w drodze zarządzenia 
w wysokości do 3% wartości odtworzeniowej tego lokalu. W przypadku tych lokali nie stosuje się zasad 
określonych wyżej w pkt. 1.2-1.10 niniejszego rozdziału”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.06.2023 r.

Poz. 2960


	Uchwała

		2023-06-16T10:48:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




